¹⁰⁵ „Pandrasus ergo, agnita litterarum sententia, ultra modum admiratus est ipsos quos in servitutum tenuerat tanta audacia habundasse ut ei talia mandata dirigerent.” – HRB 4. § 9.

¹⁰⁶ „Tandem vero... dux Salanus... Arpadium ducem Hungarie quasi deridendo salutavit, et suos pro risu Hungaros appellavit et multis modis mirari cepit, qui essent et unde venissent qui talia facere ausi fuissent...” – SRH I. 53. § 14.

¹⁰⁷ „Dux autem Arpad audita legatione Salani superbi ducis, non superbe sed humiliter ei respondit dicens... ego non propter aliquem timorem Grecorum vel Bulgarorum, quod eis resistere non valeam sed propter amicitiam Salani duci vestri peto de mea iustitia unam particulam propter pecora mea...” – SRH I. 53–54. § 14.

¹⁰⁸ „At Pandrasus... cum postera lux redisset, obsidere oppidum cum resociato populo progressus est... Ut igitur menibus accessit, explorato castelli situ distribuit exercitum suum per turmas et per diversas partes in circuitu locavit. Indixit etiam ut alii egressum inclusis abnegarent, alii fluminum cursus averterent, alii crebris arietibus ceterisque machinationibus murorum compagem dissolverent. Qui praecepta eius effectibus exequentes omni nisu contendebant quibus modis obsessos crudelius infestarent.” – HRB 4–5. § 10. „Vsubuu et Veluc omnique exercitus eorum leti contra castrum Byhor equitare ceperunt et castra metati sunt iuxta fluvium Iouzas. Tertio autem die ordinatis exercitibus ad castrum bellando egressi sunt et e converso milites congregati ex diversis nationibus, contra Usubuu et suos milites pugnare ceperunt. Sycli et Hungarii ictibus sagittarum multos hominum interfecerunt. Vsubuu et Velec per balistas C.XXV milites occiderunt. Et pugnatum est inter eos XII dies et de militibus Vsubuu XX Hungarii et XV Sjcli interfecti sunt. Terciodecimo die autem cum Hungari et Sycli fossata castrum implevissent et scalas ad murum ponere vellent milites ducis Menumorout videntes audaciam Hungarorum, ceperunt rogare hos duos principes exercitus et aperto castro nudis pedibus supplicantes ante faciem Usubuu et Velec venerunt.” – SRH I. 103–104. § 51.

¹⁰⁹ „Menumorout, qui duci Arpad primo per legatos proprios Bulgarico corde superbe mandando terram cum pugillo se daturum negabat, modo per eosdem nuntios victus et prostratus totum regnum et Zulte filio Arpad filiam suam dare non dubitaret.” – SRH I. 104–105. § 51.

¹¹⁰ „Laudo igitur ut petatis ab illo filiam suam primogenitam, quam Innogin vocant, ad opus ducis nostri... do ei filiam meam Innogin... tertiam regni mei partem vobis ad inhabitandum concedo...” – HRB 8. § 15.